
UCHWAŁA NR LIV/663/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 165 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. 2023 poz. 172 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr L/618/2022 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. pt. „Wydatki Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2023” dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się Planowane wpływy z kwoty „134.000,00 zł” do kwoty „175.302,48 zł”, 

2) W pkt. 4 Wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2023 zwiększa się planowaną kwotę na Środowiskowe imprezy profilaktyczno-
wychowawcze z kwoty  „10.450,00 zł” do kwoty „35.827,81 zł, 

3) W pkt. 7 Wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2023 zwiększa się planowaną kwotę na Działania profilaktyczne organizowane na terenie 
gminy z kwoty  „30.000,00 zł” do kwoty „45.924,67 zł”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Zaleszanach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA50F39D-527F-451A-B650-3FB98EEB9DEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


